CLUB CANIN CANADIEN

LIVRE DES
ORIGINES

1°* JANVIER au 31 DECEMBRE 2024

CHOW CHOW

CHIENS NES A L'ETRANGER ENREGISTRES
PORTEES ENREGISTREES

CHIENS NES CANADA ENREGISTRES




Chow chow

N° d’enr. du
chien

FD-KY4306556

FD-KU4303253
FD-LU4315029
AK-LL4317555

FD-LC4297325

Nom du chien

CH Majestic Sandial
Love Song

Esmay
GCH Agni Ars Michiko

Initia Novas The
Godfather

United’s Crown Jewel

Date de
naissance

2022-12-04

2022-10-21
2023-10-04
2023-06-19

2023-02-26

Lieu de
naissance

Roumanie
Tunisie
Malaisie

Etats-Unis

Thailande

Sexe

Femelle

Couleur

Cannelle

Couleur non-standard
Rouge

Rouge

Rouge



Chow chow

HU4033478MA
Née:(6M)(O0F)

Date de naissance : 2024-01-26
Meére : CH Lilo of Three Rivers
Couleur : Rouge

Propriétaire a la naissance :
Maude Beaumier-Messier
Trois Rivieres, Québec

Pére : Barbary's Reigning Royalty
N° d’enr. du chien : AK-FJ4246967
Date de naissance : 2018-05-02
Couleur : Rouge

GY4036896 MG
Née:(OM)(3F)

Date de naissance : 2024-04-01
Meére : CH ChowRidge Nirvana At
DragonslayerTai

Couleur : Rouge

Propriétaire a la naissance :
Cindy Schlievert
Haley Station, Ontario

Pére : CH Chowridge Irresistible Shenshi
N° d’enr. du chien : FL771628

Date de naissance : 2018-06-09
Couleur : Rouge

KC4236193LW
Née:(4M)(2F)

Date de naissance : 2023-11-23
Mére : Dream A Fire

Couleur : Rouge

Propriétaire a la naissance :
Gaston Langevin
Cantley, Québec

Pére : CH MI-Pao's Cream Merlin
N° d’enr. du chien : FW792985
Date de naissance : 2018-11-28
Couleur : Creme

HU4165404ME
Née:(3M)(1F)
Date de naissance : 2024-03-24

Mere : CH PYATYJ ELEMENT AVRORA

Couleur : Bleu

Propriétaire a la naissance :
Monica Oosterman
Swastika, Ontario

Pére : GCH Commitment's Holy Diver CA
N° d’enr. du chien : 1129253

Date de naissance : 2015-04-02
Couleur : Rouge

LC4247781MW
Née:(OM)(1F)

Date de naissance : 2024-11-19
Mere : Girl In My Mirror Dei Leoni
Imperiali

Couleur : Rouge

Propriétaire a la naissance :
Gail Forsythe
Calgary, Alberta

Pére : GCH LIONHEART VOLARE
N° d’enr. du chien : LU4286194
Date de naissance : 2023-10-29
Couleur : Rouge




Chow chow

JJ4151048ML
Née:(2M)(3F)

Date de naissance : 2024-06-10
Meére : Balcsi Kakao

Couleur : Rouge

Propriétaire a la naissance :
Cyndi Eldridge
Cayley, Alberta

Pére : GCH Nyan Chow's Time Works Wonders
N° d’enr. du chien : 1131469

Date de naissance : 2015-11-15

Couleur : Rouge

JE4076862MW
Née:(2M)(2F)

Date de naissance : 2024-11-07
Mere : CH Dragonslayer Tai's Red
Sonya

Couleur : Rouge

Propriétaire a la naissance :
Margaret L Schlievert
Haley Station, Ontario

Propriétaire a la naissance :
Cindy Schlievert
Haley Station, Ontario

Pére : GCHB Dragonslayer Tai's CharCoal
N° d’enr. du chien : HS4027091

Date de naissance : 2020-09-08
Couleur : Noir

GY4036896 MU
Née:(1M)(4F)

Date de naissance : 2024-10-21
Meére : CH ChowRidge Nirvana At
DragonslayerTai

Couleur : Rouge

Propriétaire a la naissance :
Cindy Schlievert
Haley Station, Ontario

Pére : GCHB Dragonslayer Tai's CharCoal
N° d’enr. du chien : HS4027091

Date de naissance : 2020-09-08
Couleur : Noir

JL4110878MW
Née:(1M)(3F)
Date de naissance : 2024-11-24

Mere : CH ChowRidge XO Polar Crystal

At Lionheart
Couleur : Créme

Propriétaire a la naissance :
Gail Forsythe
Calgary, Alberta

Pére : GCHS Balcsi King Mars

N° d’enr. du chien : FD-JJ4140518
Date de naissance : 2021-05-28
Couleur : Rouge




Chow chow

GY3975319ML
Née:(3M)(3F)

Date de naissance : 2024-06-24
Meére : GCH Pinchou's Princess
Buttercup NS

Couleur : Rouge

Propriétaire a la naissance :
Monica Oosterman
Swastika, Ontario

Pére : Jenuine My-Sam's Black Magic
N° d’enr. du chien : CY4329358

Date de naissance : 2015-12-05
Couleur:




Chow chow

N° d’enr. du
chien

CK-MA4306777
CK-LU4286195
CK-MA4326726

CK-ML4333609
CK-ML4334988
CK-ML4333610

CK-ML4333902

CK-ML4333608
CK-MG4316280

CK-MG4316754

CK-MG4316281

CK-MA4318615

CK-LU4286191
CK-LU4286194

CK-MA4306779
CK-LU4286192

CK-LU4286470

CK-MA4306778
CK-ML4334101
CK-ME4317632

CK-ME4316263

CK-ME4316262

CK-ML4330116

Nom du chien

Bodhi of Three Rivers
CH Lionheart Venus
CH Three Rivers The

Lion King

ChowRidge Cairo Jewel
ChowRidge Callie

ChowRidge Chibi
Mitskuni

ChowRidge Cinnamon

Bear

ChowRidge Crystal Rose

Dragonslayer 's Mishka

Doo

Dragonslayer Tai April's
Gift For ChowRidge

Dragonslayer Tai's No

April Fools

Enzo red of Three

Rivers

GCH Lionheart Voila

GCH LIONHEART
VOLARE

Grumpy of Three Rivers
LIONHEART POLAR

VEGA

LIONHEART POLAR

VORTEX

Otto of Three Rivers
Pinchou's All Nighter

Pinchou's Burning

Ember

Pinchou's Embrace the
Light When it Burns

Pinchou's First Wave of

Elements

Pinchou's Girl's Night

Out

Date de
naissance

2024-01-26
2023-10-29
2024-01-26

2024-06-10
2024-06-10
2024-06-10

2024-06-10

2024-06-10
2024-04-01

2024-04-01

2024-04-01

2024-01-26

2023-10-29
2023-10-29

2024-01-26
2023-10-29

2023-10-29

2024-01-26
2024-06-24
2024-03-24

2024-03-24

2024-03-24

2024-06-24

No

d
enregistrement
de portée

HU4033478MA
JL4110878LU
HU4033478MA

1J4151048ML
1J4151048ML
1J4151048ML

1J4151048ML

1J4151048ML
GY4036896MG

GY4036896MG

GY4036896MG

HU4033478MA

JL4110878LU
JL4110878LU

HU4033478MA
JL4110878LU

JL4110878LU

HU4033478MA
GY3975319ML
HU4165404ME

HU4165404ME

HU4165404ME

GY3975319ML

Sexe

Male
Femelle

Male

Femelle
Femelle
Male

Male

Femelle

Femelle

Femelle

Femelle

Male
Male

Male

Femelle

Male

Femelle

Couleur

Rouge
Rouge

Rouge

Rouge
Rouge

Rouge

Cannelle

Rouge

Rouge

Rouge

Rouge

Rouge

Rouge

Rouge

Rouge

Créme
Créme
Rouge
Noir

Rouge
Rouge

Noir

Rouge



Chow chow

CK-ML4339098 Pinchou's | Love Rock  2024-06-24 GY3975319ML  Male Noir
and Roll

CK-ML4338851 Pinchou's Karaoke 2024-06-24 GY3975319ML  Femelle Rouge
Queen

CK-ML4337315 Pinchou's Last Call 2024-06-24 GY3975319ML  Femelle Rouge

CK-ML4342480 Pinchou's Risky 2024-06-24 GY3975319ML  Male Noir
Business

CK-ME4319959 Pinchou's Wade Ripple 2024-03-24 HU4165404ME  Male Noir

Go with the Flow
CK-MA4306776 Rory of Three Rivers 2024-01-26 HU4033478MA  Male Rouge



	Pages from All Covers FR-4.pdf
	Chow chow Foreign Born Studbook by Breed FR.pdf
	Chow chow Litter Registration Studbook by Breed FR.pdf
	Chow chow Canadian Born Studbook by Breed FR.pdf



