# **CLUB CANIN CANADIEN**

# LIVRE DES ORIGINES

1er JANVIER au 31 DÉCEMBRE 2024

# **CHOW CHOW**

CHIENS NÉS À L'ÉTRANGER ENREGISTRÉS
PORTÉES ENREGISTRÉES

CHIENS NÉS CANADA ENREGISTRÉS

N° d'enr. du chien	Nom du chien	Date de naissance	Lieu de naissance	Sexe	Couleur
FD-KY4306556	CH Majestic Sandial Love Song	2022-12-04	Roumanie	Femelle	Cannelle
FD-KU4303253	Esmay	2022-10-21	Tunisie	Femelle	Couleur non-standard
FD-LU4315029	GCH Agni Ars Michiko	2023-10-04	Malaisie	Mâle	Rouge
AK-LL4317555	Initia Novas The Godfather	2023-06-19	États-Unis	Mâle	Rouge
FD-LC4297325	United's Crown Jewel	2023-02-26	Thaïlande	Mâle	Rouge

Chow chow	
HU4033478MA Née: (6 M) (0 F) Date de naissance: 2024-01-26 Mère: CH Lilo of Three Rivers Couleur: Rouge	Propriétaire à la naissance : Maude Beaumier-Messier Trois Rivieres, Québec  Père : Barbary's Reigning Royalty N° d'enr. du chien : AK-FJ4246967 Date de naissance : 2018-05-02 Couleur : Rouge
GY4036896MG Née: (0 M) (3 F) Date de naissance: 2024-04-01 Mère: CH ChowRidge Nirvana At	Propriétaire à la naissance : Cindy Schlievert Haley Station, Ontario
DragonslayerTai Couleur : Rouge	<b>Père :</b> CH Chowridge Irresistible Shenshi N° d'enr. du chien : FL771628 Date de naissance : 2018-06-09 Couleur : Rouge
KC4236193LW Née: (4 M) (2 F) Date de naissance: 2023-11-23 Mère: Dream A Fire Couleur: Rouge	Propriétaire à la naissance : Gaston Langevin Cantley, Québec
	<b>Père :</b> CH MI-Pao's Cream Merlin N° d'enr. du chien : FW792985 Date de naissance : 2018-11-28 Couleur : Crème
HU4165404ME Née: (3 M) (1 F) Date de naissance: 2024-03-24 Mère: CH PYATYJ ELEMENT AVRORA	Propriétaire à la naissance : Monica Oosterman Swastika, Ontario
Couleur : Bleu	<b>Père :</b> GCH Commitment's Holy Diver CA N° d'enr. du chien : 1129253 Date de naissance : 2015-04-02 Couleur : Rouge
LC4247781MW Née: (0 M) (1 F) Date de naissance: 2024-11-19 Mère: Girl In My Mirror Dei Leoni	Propriétaire à la naissance : Gail Forsythe Calgary, Alberta
Imperiali Couleur : Rouge	<b>Père :</b> GCH LIONHEART VOLARE N° d'enr. du chien : LU4286194 Date de naissance : 2023-10-29 Couleur : Rouge

#### Chow chow JJ4151048ML Propriétaire à la naissance : Née: (2 M) (3 F) Cyndi Eldridge Date de naissance: 2024-06-10 Cayley, Alberta Mère: Balcsi Kakao Couleur: Rouge **Père:** GCH Nyan Chow's Time Works Wonders N° d'enr. du chien: 1131469 Date de naissance: 2015-11-15 Couleur : Rouge JE4076862MW Propriétaire à la naissance : Née: (2 M)(2 F) Margaret L Schlievert Date de naissance : 2024-11-07 Haley Station, Ontario Mère: CH Dragonslayer Tai's Red Sonya Propriétaire à la naissance : Couleur: Rouge Cindy Schlievert Haley Station, Ontario **Père :** GCHB Dragonslayer Tai's CharCoal N° d'enr. du chien: HS4027091 Date de naissance: 2020-09-08 Couleur : Noir GY4036896MU Propriétaire à la naissance : Née: (1 M) (4 F) Cindy Schlievert Date de naissance: 2024-10-21 Haley Station, Ontario Mère: CH ChowRidge Nirvana At DragonslayerTai **Père :** GCHB Dragonslayer Tai's CharCoal Couleur: Rouge N° d'enr. du chien: HS4027091 Date de naissance: 2020-09-08 Couleur: Noir JL4110878MW Propriétaire à la naissance : Née: (1 M) (3 F) Gail Forsythe Date de naissance : 2024-11-24 Calgary, Alberta Mère: CH ChowRidge XO Polar Crystal At Lionheart Père: GCHS Balcsi King Mars

N° d'enr. du chien : FD-JJ4140518 Date de naissance : 2021-05-28

Couleur : Rouge

Couleur : Crème

GY3975319ML Née : ( 3 M ) ( 3 F )

Date de naissance : 2024-06-24 Mère : GCH Pinchou's Princess

Buttercup NS Couleur : Rouge Propriétaire à la naissance :

Monica Oosterman Swastika, Ontario

Père : Jenuine My-Sam's Black Magic

N° d'enr. du chien : CY4329358 Date de naissance : 2015-12-05

Couleur:

N° d'enr. du chien	Nom du chien	Date de naissance	No d' enregistrement de portée	Sexe	Couleur
CK-MA4306777	Bodhi of Three Rivers	2024-01-26	HU4033478MA	Mâle	Rouge
CK-LU4286195	CH Lionheart Venus	2023-10-29	JL4110878LU	Femelle	Rouge
CK-MA4326726	CH Three Rivers The Lion King	2024-01-26	HU4033478MA	Mâle	Rouge
CK-ML4333609	ChowRidge Cairo Jewel	2024-06-10	JJ4151048ML	Femelle	Rouge
CK-ML4334988	ChowRidge Callie	2024-06-10	JJ4151048ML	Femelle	Rouge
CK-ML4333610	ChowRidge Chibi Mitskuni	2024-06-10	JJ4151048ML	Mâle	Rouge
CK-ML4333902	ChowRidge Cinnamon Bear	2024-06-10	JJ4151048ML	Mâle	Cannelle
CK-ML4333608	ChowRidge Crystal Rose	2024-06-10	JJ4151048ML	Femelle	Rouge
CK-MG4316280	Dragonslayer 's Mishka Doo	2024-04-01	GY4036896MG	Femelle	Rouge
CK-MG4316754	Dragonslayer Tai April's Gift For ChowRidge	2024-04-01	GY4036896MG	Femelle	Rouge
CK-MG4316281	Dragonslayer Tai's No April Fools	2024-04-01	GY4036896MG	Femelle	Rouge
CK-MA4318615	Enzo red of Three Rivers	2024-01-26	HU4033478MA	Mâle	Rouge
CK-LU4286191	GCH Lionheart Voilà	2023-10-29	JL4110878LU	Mâle	Rouge
CK-LU4286194	GCH LIONHEART VOLARE	2023-10-29	JL4110878LU	Mâle	Rouge
CK-MA4306779	Grumpy of Three Rivers	2024-01-26	HU4033478MA	Mâle	Rouge
CK-LU4286192	LIONHEART POLAR VEGA	2023-10-29	JL4110878LU	Mâle	Crème
CK-LU4286470	LIONHEART POLAR VORTEX	2023-10-29	JL4110878LU	Mâle	Crème
CK-MA4306778	Otto of Three Rivers	2024-01-26	HU4033478MA	Mâle	Rouge
CK-ML4334101	Pinchou's All Nighter	2024-06-24	GY3975319ML	Mâle	Noir
CK-ME4317632	Pinchou's Burning Ember	2024-03-24	HU4165404ME	Mâle	Rouge
CK-ME4316263	Pinchou's Embrace the Light When it Burns	2024-03-24	HU4165404ME	Femelle	Rouge
CK-ME4316262	Pinchou's First Wave of Elements	2024-03-24	HU4165404ME	Mâle	Noir
CK-ML4330116	Pinchou's Girl's Night Out	2024-06-24	GY3975319ML	Femelle	Rouge

CK-ML4339098	Pinchou's I Love Rock and Roll	2024-06-24	GY3975319ML	Mâle	Noir
CK-ML4338851	Pinchou's Karaoke Queen	2024-06-24	GY3975319ML	Femelle	Rouge
CK-ML4337315	Pinchou's Last Call	2024-06-24	GY3975319ML	Femelle	Rouge
CK-ML4342480	Pinchou's Risky Business	2024-06-24	GY3975319ML	Mâle	Noir
CK-ME4319959	Pinchou's Wade Ripple Go with the Flow	2024-03-24	HU4165404ME	Mâle	Noir
CK-MA4306776	Rory of Three Rivers	2024-01-26	HU4033478MA	Mâle	Rouge